
 

  Dz.03.0021.53.2023  

UCHWAŁA NR LIII / 509 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: remontu ul. Pocieszka. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa                             

o wykonanie remontu ul. Pocieszka w ramach remontu i przebudowy al. 29 Listopada. 
  

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.               

W trakcie remontu al. 29 Listopada, trwającego już od kilku lat, używany jest ciężki sprzęt 

budowlany, którego przejazdy i manewry powodują degradację nawierzchni ulic sąsiadujących 

z obszarem inwestycji. Jedną z tych ulic jest ul. Pocieszka. Sam pas drogowy tej ulicy nie był 

modernizowany od wielu lat z uwagi na oczekiwany remont al. 29 Listopada. Dlatego wraz z 

postępami inwestycji, a nawet zmierzania ku jej końcowi, warto zadbać o remonty nawierzchni 

ulic, które zostały zdewastowane maszynami budowlanymi lub czekały od wielu lat na 

wykonanie remontu – jak wzmiankowana w tej uchwale ul. Pocieszka.  
 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 
 


